et in uno volumine Officiarium et antiphonarium et [proserium]²⁰⁷
 et IV Tropers²⁰⁸
 et II Bibliothecas²⁰⁹
 et II Quarantenos²¹⁰
 et I Carolum²¹¹
 et II Passionarios²¹²
 et Breuiarium I [...] ²¹³
 et II Collectaneos²¹⁴
 et II Dialogorum²¹⁵
 et I Dispositum²¹⁶
 et I Uita canonica²¹⁷
 et I librum Expositionum psalmorum²¹⁸
 et I librum Apocalipsis cum super Danihel²¹⁹
 et I librum Glosarum Psalterii
 et II Morales Iob²²⁰
 et Decadem I²²¹
 et II Breuiaria²²²
 et I librum Prophetarum²²³
 et librum Augustini de Trinitate²²⁴
 et I super Joannem²²⁵

207. Per a l'alfuller, cf. supra, nota 156; per a l'antifoner, cf. supra, nota 115; per al proser, cf. supra, nota 150. És possible que es tracti d'un dels sis volums anteriors. Seria un antifonari complet, amb tots els cant de la missa i de l'ofici diví. Cf. nota anterior.

208. Cf. supra, nota 154.

209. Cf. supra, nota 146.

210. Cf. supra, nota 108.

211. Cf. supra, nota 174.

212. Cf. supra, nota 95.

213. Cf. supra, nota 127. Falta text en l'ítem i això impedeix de conèixer amb precisió què contenia exactament el volum; si ja no és que després de l'esment del breuiari fos esmentada una altra obra.

214. Cf. infra, notes 285, 460. Probablement són oracionals, llibres amb les col·lectes de la missa i les capítules de l'ofici diví.

215. Cf. supra, nota 177.

216. Cf. supra, nota 107.

217. Cf. supra, nota 118.

218. Cf. supra, nota 184.

219. Cf. supra, nota 181.

220. Cf. supra, nota 111. El ms. 26-I de la BEV, de gran format i del segle XI, pot donar idea de com seria el ms. urgell-lità. Cf. GUDIOL, *Catàleg*, 44-45; *Oliba Episcopus*. Catàleg, 160-162.

221. Cf. supra, nota 105.

222. Cf. supra, nota 127.

223. Cf. supra, nota 106.

224. Cf. supra, nota 182.

225. Cf. supra, nota 180.

et I super Ezechiel²²⁶
 et II Pastoral²²⁷
 et I super Exodum²²⁸
 et Expositio [super Mateum?] ²²⁹
 et librum Omeliarum²³⁰
 et unum super Lucham²³¹
 et unum sub uerborum (*sic*) [summum bonum?]²³²
 et II Decretals²³³
 et I librum de Uitis Patrum²³⁴
 et super Jheremiam²³⁵
 et II libros Canonum²³⁶
 et I Sermonum²³⁷
 et II ordinaria²³⁸
 et libellum super Jheremie²³⁹
 et librum Questionum sancti Augustini²⁴⁰
 et II Priscians²⁴¹

226. Cf. infra, nota 350. Probablement es tractava de les homilies de Gregori el Gran sobre el llibre del profeta bíblic *Ezequiel* (PL 76, 785-1072). El ms. 25 de la BEV n'és una còpia de finals del segle XII. Cf. GUDIOL, *Catàleg*, 43-44.

227. Cf. supra, nota 119.

228. Cf. supra, nota 198.

229. Cf. supra, nota 187.